10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Para ihop.
Yhdista.

en adventskalender
en stjarna
pepparkakor
ett ljus

sno
sjalvstandighetsdagen
bakar
julmust

ett julkort

en snogubbe
lussekatter
en julblomma
Luciadagen
risgrynsgrot
en angel
julpynt

en tomte
glogg

en julsang

en julkalkon
en julgran
julstadar

en julskinka

Julgubben
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_ tekee joulusiivousta
_ enkeli
_ glogi
____ itsendisyyspdaiva
__ joulukalkkuna
_____ jouluinen virvoitusjuoma
__ joulukinkku
___ joulukoristeet
__ joulukukka
__joulukuusi
__ joululaulu
__ joulupukki
__ joulukortti
_ kynttila

__ leipoo

__ Lucian paiva
_ luciapullia
_ lumi

_ lumiukko
__ piparkakkuja
___ riisipuuro
__ adventtikalenteri
__ tonttu

tahti
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Para ihop.
Yhdista kuvateksti oikeaan kuvaan.

Pojken koper en julgran med farfar.
Familjen ater risgrynsgrot.
Familjen sjunger julsanger.
Flickan bakar pepparkakor.
Mormor har en julblomma.

ik W e

Skriv.
Jouluisista sanoista on havinnyt vokaalit. Lisaa ne sanoihin.

1. T L G R N

2 P PP R K K R
3 N G L

. J L P T

. L & B N

6 D V N T S K L N D R
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Skriv.

Tutki kalenteria ja kirjoita juhlapéaivien nimet ruotsiksi.

DECEMBER 2013

Onsdag

Torsdag

Fredag

6

Sjalvstandig-
hetsdagen

Andra advent

13

Luciadagen

15

17 18

19

20

22

24 |25

Julafton Juldagen

26

Annandag jul

27

29

31

Nyarsafton

1.1.2014
Nyarsdagen

1. Jouluaatto

2. Itsenaisyyspaiva

3. Uudenvuoden aatto

4. Lucian paiva

5. Joulupaiva

6. Toinen adventtisunnuntai

7. Tapaninpaivd
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Rita och skriv.
Piirra joulukortti ja kirjoita siihen joulutervehdys.

/
Ja[ﬁﬁf&ninj frc‘in %nna. %\%

%ﬁg ﬁ‘ic{fuff J'uf tiff fami[]'en ggnmon /

DOOOOO © Kustannusosakeyhti Otava



